



ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJOS ŠVIETIMO APRŪPINIMO CENTRAS

Valstybės biudžetinė įstaiga, Geležinio Vilko g. 12, 01112 Vilnius, tel. (8 5) 264 9452, faks. (8 5) 264 9450,
el. p. sac@sac.smm.lt, <http://www.sac.smm.lt>. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190995938.
Atsisk. sąsk. LT42 7044 0600 0144 1926 AB SEB bankas, kodas 70440

Panevėžio rajono savivaldybės merui Povilui
Žaguniui

2013-08-19 Nr. (21.9)-8ESLL2-4-160

DĖL PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO DARBUOTOJŲ DALYVAVIMO PROJEKTO „LYDERIŲ LAIKAS 2“ VEIKLOSE

Projektas „Lyderių laikas 2“ dėkoja Jums už indėlį skatinant bendradarbiavimą ir lyderystę Panevėžio rajono švietimo bendruomenėje, tobulinant savivaldybės ir mokyklų bendradarbiavimą, kuriant Panevėžio rajono savivaldybės lyderystės plėtros modelį ir palaikant studijuojančiuosius pagal Formaliųjų magistrantūros studijų Švietimo lyderystės programą ISM Vadybos ir ekonomikos universitete (projekto partneris) ir dalyvaujančius neformaliojoje programoje „Švietimo lyderystė“, kurią administruoja Mokyklų tobulinimo centras (projekto partneris).

Visos projekto komandos vardu dėkojame:

už bendradarbiavimą, paramą ir palaikymą – **Antanui Pociui**, Panevėžio rajono savivaldybės mero pavaduotojui,

už bendradarbiavimą, palaikymą ir tinkamų sąlygų sudarymą kūrybinės komandos darbui – **Vitalijui Žiurliui**, Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriui,

už iniciatyvumą, idėjas ir jų įgyvendinimą – **Algirdui Kęstučiui Rimkui**, Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjui,

už projekto kūrybinės komandos subūrimą ir darbo koordinavimą – **Birutei Goberienei**, Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausiajai specialistei kalbos tvarkytojai,

už bendradarbiavimą ir idėjų palaikymą – **Daliui Dirsei**, Panevėžio rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komiteto pirmininko pavaduotojui,

už aktyvumą, idėjas ir jų įgyvendinimą – **Daivai Dirsienei**, Panevėžio rajono Naujamiesčio vidurinės mokyklos direktorei,

už aktyvų dalyvavimą ir idėjas – **Vaidui Pociui**, Panevėžio rajono Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos direktoriui,

už lyderystės skatinimą ir intelektualinę pagalbą – **Jurgitai Vaitiekūnienei**, Panevėžio rajono švietimo centro direktorei,

už aktyvumą, inovatyvumą ir idėjas – **Dainai Murauskienei**, Dembavos lopšelio-darželio „Smalsutis“ direktorei,

už inovatyvumą, aktyvumą ir intelektualinę pagalbą – **Silvijai Šukevičienei**, Panevėžio rajono Velžio gimnazijos direktoriaus pavaduotojai,

už aktyvų dalyvavimą ir veiklų įgyvendinimą – **Jolantai Grinkienei**, Panevėžio rajono Karsakiškio Strazdelio pagrindinės mokyklos direktorei,

už intelektualinę pagalbą ir lyderių komandų subūrimą, planuojant ir įgyvendinant projekto veiklą mokykloje – **Aušrai Raišienei**, Panevėžio rajono Dembavos progimnazijos direktorei,

už idėjas – **Astai Sakalauskienei**, Panevėžio rajono Raguvos gimnazijos direktorei,

už aktyvumą, idėjas ir intelektualinę pagalbą – **Vilmai Juozapavičiūtei-Kuprienei**, Panevėžio rajono Pažagielių mokyklos-darželio direktorei.

Originalas nebus siunčiamas

Direktorius



Tautvydas Salys

Projekto „Lyderių laikas 2“ vadovė Rasa Šnipienė, tel. (8 5) 264 9461
el. p. rasa.snapiene@sac.smm.lt

